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Styk elektryczny na elementach fluidyzowanych

Przedmiotem wynalazku jest styk elektryczny na
elementach fluidyzowanych.

Znany jest styk elektryczny uzyskiwany na po¬
wierzchniach fluidyzowanych materiałem izola¬
cyjnym poprzez oczyszczenie wewnętrznej powierz¬
chni otworu oraz jego obrzeża z materiału izola¬
cyjnego, a następnie zamocowanie w nim za po¬
mocą nitu wyprowadzenia elektrycznego. Przed
operacją fluidyzowania koniecznym jest dodatkowe
zabezpieczenie przed korozją całej powierzchni
fluidyzowanej, celem uzyskania odpowiedniej opor¬
ności styku. Proces usuwania warstwy izolacyjnej
prowadzi w większości przypadków do niedopusz¬
czalnego zwiększenia oporności styku w wyniku
niecałkowitego usunięcia warstwy izolacyjnej lub
też uszkodzenia zabezpieczenia antykorozyjnego.

Celem wynalazku jest uzyskanie styku elektrycz¬
nego bez konieczności zabezpieczania całej fluidy¬
zowanej powierzchni przed korozją, z jednoczesnym
całkowitym usunięciem warstwy izolacyjnej na
styku.

Cel ten. osiągnięto za pomocą styku według wy¬
nalazku, który polega na tym, że ma przynajmniej
jedną ostrą krawędź tnącą leżącą na czołowej
płaszczyźnie styku, a jego wewnętrzna powierz¬
chnia stanowi powierzchnię stożkową. W innym
Etyku według wynalazku wewnętrzna powierzchnia
styku stanowi powierzchnię walcową.

Dzięki takiej konstrukcji styku uzyskano na
fluidyzowanej powierzchni pewny kontakt elek-
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tryczny na surowym i nie zabezpieczonym galwa¬
nicznie przed korozją stalowym podłożu.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przy¬
kładzie wykonania na rysunku przedstawiającym
styk zamocowany w otworze detalu.

Styk 1 zamocowany jest w otworze detalu 2
i posiada dwie ostre krawędzie tnące 3, 4. Wew¬
nętrzna powierzchnia 5 stanowi powierzchnię stoż¬
kową. Detal 2 pokryty jest fluidyzowaną warstwą
tworzywa sztucznego 6.

Styk według wynalazku uzyskuje się z niekoro-
dującego dobrze przewodzącego metalu korzystnie
z mosiądzu, w ten sposób, że po wykonaniu otworu
w detalu 2 mocuje się styk 1 za pomocą na przy¬
kład zgrzewania, zagniatania lub lutowania. Po
fluidyzacji przecina się na przykład przez ściśnięcie
na ostrych krawędziach tnących 3, 4 warstwę two¬
rzywa sztucznego 6, którą łatwo usuwa się z wnę¬
trza styku 1.

Zastrzeżenia patentowe
1. Styk elektryczny na elementach fluidyzowa¬

nych znamienny tym, że ma przynajmiej jedną
ostrą krawędź tnącą (3, 4) leżącą na czołowej pła¬
szczyźnie styku a jego wewnętrzna powierzchnia
(5) stanowi powierzchnię stożkową,

2. Styk elektryczny na elementach fluidyzowa¬
nych znamienny tym, że ma przynajmniej jedną
ostrą krawędź tnącą (3, 4) leżącą na czołowej pła¬
szczyźnie styku a jego wewnętriaa powierzchnia
(5) stanowi powierzchnię walcowa

110 810



110 810

OZGraf. Z.P. Dz-wo, z. 763 (120+20) 1.82

Cena 45 zl


	PL110810B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


